
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/297/2023 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 
poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 
2023 o kwotę 98.601,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów 21.741.780,42 zł  

- dochody bieżące - 14.898.853,42 zł  

- dochody majątkowe - 6.842.927,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą - 23.210.280,42 zł 

- wydatki bieżące - 15.589.803,42 zł 

- wydatki majątkowe - 7.620.477,00 zł 

3. Wynik budżetu deficyt w kwocie 1.468.500,00 zł  

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
183.825,97 zł,        

- Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.284.674,03 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie:      

Przychody - 2.219.912,76 zł           

Rozchody - 751.412,76 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2023 r.

Poz. 5819



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5819



                                                                                                                            Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/297/2023 

                                                                                                                 Rady Gminy Brzeżno z dnia 26.10.2023 r. 

                                                                              

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO 

NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

852   POMOC SPOŁECZNA 15.673,00 15.673,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14.746,00 14.746,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 387,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  387,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 9.859,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  9.859,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 4.500,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

 

4.500,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 927,00 927,00 
 2100 Środki z funduszu pomocy na zadania 

bieżące w zakresie Pomocy obywatelom 

Ukrainy 927,00 

 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy  

 

927,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 2.258,07 2.258,07 

 85395  Pozostała działalność 2.258,07 2.258,07 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 2.258,07 

 

3110 Świadczenia społeczne  2.258,07 

855   RODZINA 80.670,00 80.670,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 73.000,00 73.000,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 73.000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  73.000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7.670,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5819



opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

 

7.670,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 7.670,00 

 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  7.670,00 

   RAZEM 98.601,07 98.601,07 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5819



                                                                                                                            Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/297/2023 

                                                                                                                 Rady Gminy Brzeżno z dnia 26.10.2023 r. 

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO 

NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40.000,00 40.000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40.000,00 40.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00  

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40.000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 5.000,00  
 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

 

 

 

 

5.000,00 

 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

 

 

 

5.000,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 113.150,03 103.157,03 

 80101  Szkoły Podstawowe 49.980,91 85.403,02 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

2.389,79 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  

2.639,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.606,89  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 

11.493,09 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.678,39  

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  

6.285,38 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

 

3.812,75 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

  

127,50 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  76.350,94 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

36.319,35 

 

1.048,94 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  48,94 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 

1.936,90 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34.382,45  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5819



80104  Przedszkola 10.000,00  

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

 

10.000,00 

 

80107  Świetlice szkolne 13.918,22 228,51 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

4.978,10 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  228,51 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 

2.197,90 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5.742,22  

80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.686,00 1.686,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.686,00  

4430 Różne opłaty i składki  1.686,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 

920,89 

 

2.855,30 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 538,30  

4300 Zakup usług pozostałych 382,59  

4700 Szkolenia pracowników  2.855,30 

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

 

 

 

324,65 11.935,25 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  

72,16 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

324,65 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.544,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  

35,22 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  

299,50 

4700 Szkolenie pracowników  38,60 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  8.945,45 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 

 

 

 

0,01 

 

 

 

 

0,01 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,01 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 

0,01 

 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

7.00 

 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

 

7,00 

 

 3240 Stypendia dla uczniów 7,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5819



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

7.601,79 

 

7.601,79 

 90095  Pozostała działalność 7.601,79 7.601,79 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

7.601,79 

 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

  

7.601,79 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

  

15.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

  

15.000,00 

 4260 Zakup energii  15.000,00 

 RAZEM 165.758,82 165.758,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5819


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/297/2023
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/297/2023

		2023-11-08T12:56:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




